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Ven. nr.~ //S2-. t Dt. /L, I O=f /2022 

Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.02/1034 date 23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen XII te mbajtur me 05 .07.2022, mori: 

VENDIM 

Miratohet plotesim ndryshimi i Rregullores Nr.02/ 1334 dt. 18.06.2021 per perdorimin e telefonise 
(fikse-mobi1e) ne Universitetin Pub1ik "Kadsri Zeka" Gji1an. 

Arsyetim 

Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XII te mbajtur me 05.07.2022, ka ndryshur dhe plotesuar Rregulloren 
per perdorimin e telefonise fikse dhe mobile te UKZ-se. 
Keshilli Drejtues ka ndryshuar Rregulloren ne fjale me arsyetimin dhe rekomandimin e dhene nga 
auditori i cili ne vitin 2021 kishte theksuar se shuma e mbushjeve te telefonise mobile nuk eshte ne 
harmoni me vendimin e Qeverise sa i perket shfrytezimit te mbushjeve telefonike andaj edhe u veprua 
si ne dispoyitiv te ketij vendimi. 
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Vendimi fi dergohet: 

1. Sekretarit te Pergjithshem 

2. Zyres se financave 

3. Arkivit te Universitetit 

Kryesuesi i KD-se 
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Phd.tand. Agron Hajdari 


